Hiemales Otendatque eis Catechista, ut hujusmodi mensis renovationem oratione, ac quotidiana virtutum & exercitatione faciant. Et sicut alibi idem monet Apostolus 4. Mandens se ab omni in- Dom. eod. quinquamento carnis & spiritus, perficiens sanctificationem in timore. Ac demum sicut portaverunt imaginem terreni hominis, portent & imaginem cælestis: nam primus homo de terra terrenus, secundus homo de calo cælestis: qualis terrenus, tales & terreni; & qualis cælestis, tales & cælestes.

3 Bedæ in hom. de circ. tom. 7 inter Hiemales

8. Epiph. idem monet Apostolus 4. Mandens se ab omni in- Dom. eod. quinquamento carnis & spiritus, perficiens sanctificationem in timore. Ac demum sicut portaverunt imaginem terreni hominis, portent & imaginem cælestis: nam primus homo de terra terrenus, secundus homo de calo cælestis: qualis terrenus, tales & terreni; & qualis cælestis, tales & cælestes.

CAPVT XII.

De his, quæ vitanda sunt à Neophytis, & de medijs, ut in proposito perseverent.

65. Basili. Cum Dominus præcipiat ut à Pseudopphetis caveamus, & Apostolus admoneat dicens: Bap. 2. Licet nos, aut Angelus de calo evangelizet vobis præterquam quod evangelizaverimus vobis, anathema sit. Matt. 24. Sicut prædiximus, & nunc iterum dico: Si quis vobis evangelizaverit præter id quod accepistis, anathema sit. 13. & Luc. Et in alio loco: Desuntiamus autem vobis fratres in nomine Domini nostri IESU Christi, ut subtrahatis Galat. 1. vos ab omni fratre ambulante inordinatè, & non sec. 2. Thess. 3. cum dum traditionem, quam acceperunt à nobis: Et Thom. à Jesu Oper. Tom. I.

beatus Joannes dicit: Si quis venit ad vos & hanc doctrinam non afferit, nolite recipere eum in domum, nec Ave ei dixeritis; qui enim dicit illi Ave, communicat operibus ejus malignis. Ideo Catechista specialiter moneat Neophytos, tam qui ex Judæis, quam qui ex alijs infidelibus ad Christianam fidem venerunt, ut quorumvis 7 Hæreticorum, Schismaticorum, & à fide Apostatarum societatem, conversationem, & familiaritatem omnino vitent & fugiant.

Et ne cum Galatis redargui mereantur ab Apostolo dicente in 4. Cap. Nunc autem cum cognoveritis DEUM, imo cognovistis à Deo: quomodo convertimini iterum ad infirma & egena elementa, quibus denovo servire vultis? Dies observatis & mensis, & tempora, & annos. Timeo vos ne forte sine causa laboraverim in vobis. Superstitiones & caeremonias omnes Judaicas, Mahometicas & Ethnicas, nefarias suffumigationes, thurificationes & obsequia, quæ demonibus exhibentur, ac omnem magiam, sortilegia, veneficia, & incantationes horreant. Astrologiam judiciariam, vanas dierum, syderum & similitum observationes, ligaturas, amuleta, chartulas, quas Brevia vocant, incognitos characteres, & signa continentes, numismata magica, phylacteria, & alia supersticiosa, quæ aut collo appensa, ac quovis modo alligata deferuntur, pariter vitent, & rejiciant: nec non blasphemias, perjurias, falsa testimonia, crudelitatem, rixas, pugnas, cædes, ac omnem iniquitatem, adulteria, scortationes, fornicationes, & peulantiam, ceteraque vitia carnis & sanguinis.